
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO 
ESTADO DO PARANÁ 

 
EXTRATO DE CONTRATO N° 170/2010 – (PMRC) 

PREGÃO PRESENCIAL N° 072/2010 – (PMRC) 
 
Objeto: a contratação de empresa especializada para a 
realização de retífica completa (recuperação), com fornecimento 
integral de peças, para motor do Trator Agrícola MF 283, 4 X 4, 
ano 2001 da Secretaria Municipal de Agricultura, Pecuária, Pesca 
e Abastecimento. 
Contratada: RETÍFICA DE MOTORES LÍDER LTDA 
CNPJ/MF: 05.336.134/0001-00 
Valor: R$ 7.000,00 (Sete mil reais). 
Pagamento: 20 (vinte) dias contados após a entrega dos 
produtos e mediante apresentação de Nota Fiscal, Prova de 
Regularidade relativa à Seguridade Social – INSS e Certificado de 
Regularidade do FGTS. 
Vigência: 21 de setembro de 2010 a 20 de dezembro de 2010. 
Assinatura: 21 de setembro de 2010. 
Foro: Ribeirão Claro, Estado do Paraná. 


	PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO
	ESTADO DO PARANÁ
	EXTRATO DE CONTRATO N  170/2010 – (PMRC)
	PREGÃO PRESENCIAL N  072/2010 – (PMRC)


